
UCHWAŁA NR LIX/341/2022 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi publicznej  nr 4327E zawierającej się w ciągu ulic: Berka 
Joselewicza, Jana Pawła II, Pod Grotami oraz Nagórzyckiej do granicy miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 6a ust. 2 i art.10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1693,1768) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się odcinek drogi nr 4327E zawierającej się w ciągu ulic: Berka Joselewicza, Jana Pawła II, 
Pod Grotami oraz Nagórzyckiej do granicy miasta Tomaszowa Mazowieckiego zlokalizowany w granicach 
działek: działki nr 143 w obrębie 30, działki nr 488 w obrębie 29, działki nr 8 w obrębie 27,działki nr 
868 w obrębie 24, działki nr 151 w obrębie 12,działki nr 608/2 w obrębie 11,działki nr 676 w obrębie 11 Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Odcinek drogi nr 4327E zawierającej się w ciągu ulic: Berka Joselewicza, Jana Pawła II, Pod Grotami 
oraz Nagórzyckiej do granicy miasta Tomaszowa Mazowieckiego zlokalizowany w granicach działek: działki 
nr 143 w obrębie 30, działki nr 488 w obrębie 29, działki nr 8 w obrębie 27,działki nr 868 w obrębie 24, działki 
nr 151 w obrębie 12,działki nr 608/2 w obrębie 11,działki nr 676 w obrębie 11 Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego zostanie zaliczony do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72FAE8E9-D5D3-4424-9B3F-943CB331B825. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


